
UCHWAŁA NR XXX/218/21 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art.263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 i poz. 1773) Rada Gminy Rypin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 
2.536.592,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2022 r. 

§ 4. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Rypin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
kujawsko – Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rypin. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wiesława Sokołowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DCC915-78C9-408A-B248-08C286F83A10. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Ostateczny termin wykonania

wydatków

1 2 3

1.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sadłowo z
przewodem tłocznym do Starorypina Prywatnego  wraz z budową
zbiornika rezerwy wody czystej w miejscowości Borzymin

30.06.2022 r.

2.
Instalacja ogniw fotowoltaicznych na budynkach szkół i innych
obiektach będących własnością Gminy Rypin

30.06.2022 r. 

Przewodnicząca Rady

 

Wiesława Sokołowska

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/218/21

Rady Gminy Rypin

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DCC915-78C9-408A-B248-08C286F83A10. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan
w tym: wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 6050 264 910,00 264 910,00

010 01010 6058 646 958,00 646 958,00

010 01010 6059 369 792,00 369 792,00

900 90005 6058 622 126,80 622 126,80

900 90005 6059 632 805,30 632 805,30

2 536 592,10 2 536 592,10

 

Plan finansowy wydatków niewygasajacych z upływem 2021 r.

Ogółem:

1

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Sadłowo z przewodem tłocznym do Starorypina
Prywatnego  wraz z budową zbiornika rezerwy

wody czystej w miejscowości Borzymin

Instalacja ogniw fotowoltaicznych na budynkach
szkół i innych obiektach będących własnością

Gminy Rypin
2

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/218/21

Rady Gminy Rypin

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DCC915-78C9-408A-B248-08C286F83A10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem z art.263 ust. 6 ustawy 
o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku 
budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie 
wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy w wyniku zakończonego postępowania. 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. (Załącznik nr 1 do Uchwały) wymieniono 
2 zadania budżetowe z ostatecznymi terminami dokonania tych wydatków. W przypadku zadań inwestycyjnych 
umowy są już podpisane, ale uwarunkowania zawarte w umowie z wykonawcami dotyczącymi ich całkowitego 
rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2021 r. W załączniku nr 2 ustalono plan finansowy 
wydatków niewygasających. Ogólna kwota wydatków niewygasających z upływem 2021 roku wynosi 
2.536.592,10 zł. Dla wszystkich zadań ujętych w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 
ustalono odrębnie dla każdego z nich ostateczny termin dokonania wydatku w następnym roku budżetowym. 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Wiesława Sokołowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DCC915-78C9-408A-B248-08C286F83A10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

